
DETERMINAZIONE DIRIGENTE 4° SETTORE N. 346 DEL 20/03/2015 

OGGETTO: Bando di selezione per la concessione di posteggi a produttori propri presso il mercato 
rionale di Via S. Restituta. Approvazione esito istruttoria.   

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 18 del 16/01/2015 è stato approvato l’avviso pubblico, 
riservato ai produttori agricoli, per la concessione di n. 2 posteggi presso il mercato di Via S. Restituta, di cui 
1 per la vendita di prodotti caseari e l’altro di prodotti della zootecnia; 
 

Considerato che entro il termine previsto dall’avviso del 31 gennaio 2015 sono pervenute n. 2 domande 
dalle seguenti ditte: 

 

DITTA SEDE CODICE FISCALE 
ACQUISIZIONE AL 

PROTOCOLLO 
TIPOLOGIA 

MERCEOLOGICA 
San Salvatore soc. 

coop. Agricola 
Zootecnica 

Via Chiancatella, 14 
– Manfredonia, fraz. 

Montagna 
OMISSIS 

Prot. n. 3087 del 
21/01/2015 

Prodotti caseari 

ARENA 
Francesco Angelo 

Via Galliani, 24 – 
Monte S. Angelo 

OMISSIS 
Prot. n. 4475 del 

30/01/2015 
Prodotti della 

zootecnia 

 
Verificato che le istanze pervenute rispettano i requisiti di completezza e di correttezza formale previsti 

dal suddetto avviso; 
 

Ritenuto: 

- di non dover procedere alla formazione delle graduatorie per le assegnazioni dei relativi posteggi, in 
ragione dell’unicità delle istanze pervenute per singola tipologia merceologica, né a concedere un 
ulteriore termine per formulare eventuali osservazioni e/o controdeduzioni; 

- di dover concludere l’iter di selezione avviato con il suddetto avviso con l’approvazione dell’esito 
istruttorio;   
 

Visto il D. Lgs. n. 228/2001, ed in particolare l’art. 4; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate, 

1. di dare atto che, a seguito della procedura di selezione descritta in premessa, si riservano i 2 posteggi 
per i produttori propri, presso il mercato rionale di Via Santa Restituta, alle seguenti ditte: 

 

DITTA SEDE TIPOLOGIA 
MERCEOLOGICA 

San Salvatore soc. 
coop. Agricola 

Zootecnica 

Via Chiancatella, 14 – 
Manfredonia, fraz. 

Montagna 
Prodotti caseari 

ARENA 
Francesco Angelo 

Via Galliani, 24 – 
Monte S. Angelo 

Prodotti della zootecnia 

 

2. di dare atto che le risultanze del presente provvedimento saranno pubblicate nelle apposite sezioni 
“determinazioni” e “bandi e gare” dell’albo pretorio comunale; 

3. di dare, altresì, atto che l’assegnazione dei posteggi avverrà previa presentazione di apposita 
comunicazione, secondo quanto previsto all’art. 4, comma 4°, del  D. Lgs. n. 228/2001.  

4. di dare, altresì, atto che la presente determinazione non è ricompresa tra gli atti soggetti a pubblicazione 
a norma degli artt. 23 e segg. del D.Lgs 14/03/2013, n. 33. 

f.to IL DIRIGENTE 
dott. Mariano CIRITELLA 


